中華民國手球協會 111 年第 5次選訓委員會會議紀錄

時  間: 111 年 11 月 15 日（二）下午 14:40

地  點:國立勤益科技大學 會議室

主席:楊召集人國煌         紀錄:王執行祕書志忠

出席:如簽到名冊           列席:陳秘書長成利

壹、 主席致詞：

貳、 業務報告：

參、 提案討論:

一、審議本會 112 年潛力選手遴選亞青男、女生培訓隊，總教練與教練名單，提請討論。

    說明：

    1.依本會 112 年潛力選手遴選辦法總教練及教練資格應持有本會 A級教練資格。

    2.本次總教練及教練遴選，需遴選亞青男、女生組各二位人選。

    決議：

    1.因出席委員有涉及名單人選，因此請賈委員級彭委員先行離席。

 2.委員提名由賈凌慧教練擔任總教練，經出席六位委員全數通過。

    3.賈凌慧教練提名彭雪美擔任教練協助訓練。

    4.經出席六位委員全數通過總教練由賈凌慧、教練由彭雪美擔任。

    5.委員提名由蘇政賢擔任總教練，經出席委員協議達成共識。

    6.蘇政賢總教練提名李文修擔任教練協助訓練。

    7.經出席委員協議達成共識，總教練: 蘇政賢、教練李文修擔任。

    8.因蘇總教練、李教練當時不在現場，另擇期再議確認。

二、審議本會 112 年潛力選手遴選亞青少男、女生培訓隊，總教練與教練名單，提請討論。

    說明：

    1.依本會 112 年潛力選手遴選辦法總教練及教練資格應持有本會 A級教練資格。

    2.本次總教練及教練遴選，需遴選亞青少男、女生組各二位人選。

    決議：

    1.委員提名由黎俊裕擔任總教練，經出席委員協議達成共識。

    2.黎俊裕總教練提名林建晟擔任教練協助訓練。

    3.經出席委員協議達成共識，總教練:黎俊裕、教練:林建晟擔任。

    4.委員提名譚崇聖任總教練，經出席委員協議達成共識。

 5.譚崇聖總教練提名饒志堅教練擔任教練。

    6.經出席委員協議達成共識，總教練:譚崇聖、教練:饒志堅擔任。

    7.因黎、譚總教練，林、饒教練當時不在現場，另擇期再議確認。

三、審議本會 112 年潛力選手遴選男、女生亞青培訓隊，各組選手名單，提請討論。

    說明：

    1.參加本次選拔賽之選手，經選訓委員 2分之 1以上通過者得以入選。

    2.因故未參加本次選拔賽之優秀選手，經選訓委員提名並經出席委員 2分之 1以上通過

      者，得同意徵召者。

    3.各組預計錄取培訓選手 20 名。

    4.亞青男生組:

      亞青女生組: 1.吳昕昀、2.陳妍君、3.施季喬恩、4.湯晴文、5.田韻如、

                  6.張馥瀅、7.林  靜、8.林雨璇、9.鄒佳錡、10.呂庭琪、

                 11.劉妤潔、12.葉又瑄、13 許方盈、14.任佳慧、15 翁亭婷、

                 16.陳怡均、17.余佳穎、18.李英綺、19.張雅婷、20.李昀錡

     決議：

     1.亞青男生組名單因總教練當時不在現場，故待下次會議確認。

     2.賈凌慧總教練所提出亞青女 20 人名單，經八位與會委員決議，全數通過。

 四、審議本會 112 年潛力選手遴選亞青少男、女生培訓隊，各組選手名單，提請討論。

     說明：

     1.參加本次選拔賽之選手，經選訓委員 2分之 1以上通過者得以入選。

     2.因故未參加本次選拔賽之優秀選手，經選訓委員提名並經出席委員 2分之 1以上通過

       者，得同意徵召者。

     3.各組預計錄取培訓選手 20 名。

     4.亞青少男生組:

     5.亞青少女生組:

     決議：

     亞青少男、女生組名單因教練當時不在現場，故待下次會議確認。

肆、 臨時動議：

    一、委員提出因應 2023 亞青女參賽於 111 年 11 月 17 日須完成參賽報名，建請

         由潛力發展選手 20 名單為國家代表隊。

     決議：

     1.經與會八位委員全數同過，依本次遴選潛力發展選手 20 名單完成報名參賽。

     2.參賽選手於決選日期，待下次會議審議。

伍、 散會：17 時 10 分